



## Technische fiche rozijnenbrood 400 gram

NAAM PRODUCT	
Rozijnenbrood 400 gram	
ARTIKELNUMMER	
1481-01	
INGREDIËNTEN	
TARWEbloem, 23,3% rozijnen, plantaardige olie (palm, koolzaad, kokos, katoenzaad), suiker, gist, EI, invertsuikerstroop, dextrose, gejodeerd zout, BOTERconcentraat, water, TARWEmoutbloem, bloemverbeteraar: E300, emulgator (E471, E481), aroma, kleurstof (caroteen, gemengd caroteen), voedingszuur: E300, enzymen (TARWE), honing, zout, conserveermiddel: E202, zuurteregelaar: E330.	
ALLERGENEN (+: aanwezig, -: niet aanwezig; ?: kan sporen bevatten van)	
Glutenbevattende granen	+
Schaaldieren	-
Eieren	+
Vis	-
Aardnoten	-
Soja	?
Melk	+
Schaalvruchten	?
Selderij	-
Mosterd	?
Sesamzaad	?
Zwavel dioxide & sulfiet (> 10 mg/kg of 10 mg/l)	?
Lupine	?
Weekdieren	-

GEBRUIKSAANWIJZING	
Ontdooien gedurende 8u	



## Technische fiche rozijnenbrood 400 gram

### OPSLAG EN HOUDBAARHEID

12 maanden bij -18°C

### VERPAKKING

Verpakt per 10 stuks/HDPE  
kratzak, 4 dozen/ laag, 9 lagen/  
pallet, 36 dozen/ pallet, 192  
stuks/ pallet

### MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN

Gisten en schimmels	1.000 – 10.000 kve / g
Totaal kiemgetal	10.000 – 100.000 kve / g

### GMO VERKLARING

Dit product bevat geen GMO afkomstige ingrediënten (VO 1829/2003 en VO1830/2003).

### METAALDETECTIE

Dit product is metaalgedetecteerd.

### VOEDINGSWAARDEN PER 100 G

Energiewaarde	1566 kJ
Energiewaarde	371 kcal
Vetten	5,7 g
Waarvan	
verzadigde vetzuren	4,1 g
Koolhydraten	70 g
Waarvan	
suikers	25 g
Eiwitten	8,0 g
Zout	1,0 g



**Technische fiche  
rozijnenbrood 400 gram**

Goedkeuring klant:

Goedgekeurd door:	Datum:
Handtekening:	Stempel: